1

RESULTADO – EDITAL Nº 002/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e

em cumprimento às normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal

nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e

Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece

normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá outras providências.” e

suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº 023/2012, de 23 de janeiro de

2012, que Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do

Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento,

institui nova tabela de vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações

posteriores, torna público aos interessados, o RESULTADO – EDITAL 002/2025 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – ASSISTÊNCIA SOCIAL, nos seguintes termos:

1 – COORDENADOR DO CRAS:

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

MALENA CRISTINA SANTANA

10

APROVADA

AMANDA ALVES DE MELO

08

CR

2 – PSICÓLOGO:

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

FABIANA AMUI BORGES

10

APROVADA

ANA PAULA SILVA REIS

05

APROVADA

NÚBIA RAFAELA DA SILVA CAMARGO

03

CR

ALESSA BRUNO BERNARDES

NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADA

2

3 – ASSISTENTE SOCIAL:

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA SILVA

05

APROVADA

ANA DE FÁTIMA ANDRADE ROSSI

03

CR

AMANDA ALVES DE MELO

01

CR

JEYNIFER AP. RODRIGUES PEREIRA

NÃO COMPARECEU

DESCLASSIFICADA

4 – ORIENTADOR SOCIAL:

NOME

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

KEILA APARECIDA VALIM

07

APROVADA

LIA MARA GOMES FERREIRA

05

CR

PEDRO HENRIQUE SOARES PINTO

02

CR

Conquista- MG, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO
Prefeito Municipal

MICHELLE ULHOA MARTINS DE MOURA
Secretário Municipal de Assistência Social